ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» ___________2022 года                                                                         № _____

п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 04.12.2018 № 488
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 04.12.2018 № 488 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «Милютину Л.А.» заменить словами «Конькову Ю.В.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 2.4 слово «пятнадцати» заменить словом «семи».

1.2.2. В пункте 2.8  слова «Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"» заменить словами «Федерального закона № 210-ФЗ».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

       П.В. Рымарев
Слугина Н.М.,

начальник службы

документационного обеспечения,

(34638)76-217